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Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX85

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Granho1 Granho2 VMinho1 VMinho2 Lustosat Lustosa2 Jovim1 Jovim2 CSQuintin.. CSQuinti.. Taroucal Tarouca2 Pontos Dif.12 Dif.Ant.
1 1 MX85 Duarte Pinto KTM 85 25 25 25 25 25 20 25 25 25 25 22 25 292 - -
2 314 MX85 Guilherme Gomes KTM 85 22 20 18 18 20 22 20 22 18 22 20 20 242 50 50
3 44 MX85 Leonardo Gaio Yamaha 85 14 22 20 22 22 25 22 9 22 20 4 6 208 84 34
4 74  MX85 Dinis Neto KTM 85 20 16 15 15 16 16 15 18 14 14 18 18 195 97 13
5 55 MX85 Bryan Martinez Yamaha 85 0 0 14 16 18 18 16 10 13 15 16 16 152 140 43
6 922 MX85 Bruno Silva Motos VR YAMAHA Racing Team Yamaha 85 16 15 13 14 11 15 14 15 1 13 0 0 137 155 15
7 235 MX85 Martim Santos KTM 85 8 14 16 5 14 12 0 0 16 16 15 10 126 166 11
8 5 MX85 Tomas Silva Gas Gas 85 11 12 11 12 12 14 13 16 0 0 6 11 118 174 8
9 17 MX85 Martim Alves Gas Gas 85 5 8 9 10 10 11 12 14 10 8 8 9 114 178 4
10 113 MX85 Francisco Fernandes Motos VR YAMAHA Racing Team Yamaha 85 15 18 0 0 15 6 18 20 15 4 0 0 111 181 3
11 09 MX85 Maria Inés Husqvarna 85 10 5 10 7 9 10 0 0 12 9 9 8 89 203 22
12 14 MX85 Ivan Pérez Yamaha 85 0 0 0 0 0 0 0 0 20 18 25 22 85 207 4
13 43 MX85 Tiago Cotrim KTM 85 12 13 12 13 0 0 0 0 3 11 5 7 76 216 9
14 319 MX85 Alvaro Pichel KTM 85 3 0 6 11 13 13 0 0 0 0 12 13 71 221 5
15 31 MX85 Lucas Santos Yamaha 85 1 0 4 6 7 8 9 11 4 5 7 5 67 225 4
16 931 MX85 Jodo Rocha Yamaha 85 6 6 8 4 0 0 0 0 6 7 10 14 61 231 6
17 94  MX85 Gustavo Pitschieller KTM 85 18 0 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 60 232 1
18 20 MX85 Santiago Pereira Pitlane Performance/TSR/Liqui Moly Yamaha 85 7 9 0 0 0 0 0 0 5 10 13 12 56 236 4
19 210 MX85 Francisco Nunes Pitlane Performance/TSR/Liqui Moly Yamaha 85 2 10 0 0 0 0 0 0 9 12 11 4 48 244 8

20 90 MX85 Nate Santos KTM 85 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 15 42 250 6
21 612 MX85 Enzo Ribeiro KTM 85 4 7 5 9 8 9 0 0 0 0 0 0 42 250 0
22 96 MX85 Ivo Pimenta Yamaha 85 0 0 0 0 6 7 11 13 0 0 0 0 37 255 5
23 8 MX85 Daniel Melo Husqvarna 85 0 0 7 8 0 0 0 0 7 6 0 0 28 264 9
24 85 MX85 Duarte Barbosa KTM 85 0 0 0 0 0 0 10 12 0 0 0 0 22 270 6
25 36 MX85 Duarte Marques Yamaha 85 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 272 2
26 6  MX85 Gabriel Lopes Yamaha 85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 284 12
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cronometragem siesporiiva

Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX85

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Granho1 Granho2 VMinho1 VMinho2 Lustosat Lustosa2 Jovim1 Jovim2 CSQuintin.. CSQuinti.. Taroucal Tarouca2 Pontos Dif.12 Dif.Ant.

Resultados Sujeitos A Aprovacgao Pelo Juri De Prova

Diretor Prova Cronometragem Presidente Juri
Hélder Teixeira Nuno Monteiro Hugo Santos
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